

JINDAL WORLDWIDE LIMITED



Regd. Off: "Jindal House" Opp. Dmart,
IOC Petrol Pump Lane, Shivrangani Shyamal 132 FT Ring
Road, Ahmedabad-380006, Satellite,
Ph:079-71001500 Website: www.jindaltextiles.com
CIN:L17110GJ1986PLC008942

NOTICE OF DISPATCH OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to all the members of the Company that pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 Read with Rule 20, 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, [{"The Rules"}] (including any statutory amendment(s) or modification(s) thereto or enactment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force)] that the notice of postal ballot along with postal ballot form have been duly sent by e-mail to the shareholders whose e-mail addresses are registered in the records of the depository participants and through physical mode, along with a postage-prepaid self addressed business reply envelope to all the members of the company at their registered address, for seeking approval of following businesses by the postal ballot including e-voting :

Item No.	Type of Resolution	Particulars
1	Special Resolution	To exceed the limits of providing Corporate Guarantee under Section 186 of the Companies Act, 2013 upto Rs. 750 Crores.

The company is providing facility to its shareholders to exercise the right to vote by electronic means and the business set out in the notice of postal ballot may be transacted through e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'). The Postal Ballot Notice including statement setting out all material facts (Explanatory Statement) Postal Ballot Form and Business Reply Envelope has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members as on 20th November, 2015.

The details pursuant to the provisions of Companies Act 2013 and the relevant rules are provided below:

1. Members have an option to exercise their votes either electronically or physically through Postal Ballot Form but not through both modes. In case members cast their vote by Post and e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by Post will be treated as invalid.
2. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Monday, 30th November, 2015.
3. The remote e-voting facility shall commence on Monday, 30th November, 2015 (9:00 a.m.) and ends on Tuesday, 29th December, 2015 (5:00 p.m.)
4. Any Postal Ballot Form received after the prescribed timings will not be valid and voting whether by post or by electronic means beyond the prescribed date shall be treated as if no response has been received from the Shareholder.
5. Shareholders who have not received Postal ballot Forms may also apply to obtain the duplicate Postal ballot Form from the registered office of the Company and also download the same from the website of the company.
6. Members can also view the full notice along with its annexure on the Company's website at www.jindaltextile.com.
7. Members are requested to contact Company Secretary at the Registered Office of the Company or can also send e-mail at csjindal@jindaltextiles.com for any grievances/ questions/clarifications relating to voting by postal ballot or by electronic means.
8. Based on the Scrutinizers Report to the Chairman & Managing Director of the Company, the results of the Postal ballot shall be declared on Tuesday, 5th January, 2016 at 5:00 pm and the same shall be placed alongwith the Scrutinizer's Report on the website of the company. viz : www.jindaltextiles.com and will be also displayed on the websites of stock exchanges (NSE & BSE) & on the website of CDSL.

By order of the Board of Directors of
JINDAL WORLDWIDE LIMITED

Sd/-
Dr. Yamunadutt Agrawal
(DIN:00243192)
Managing Director

Date : 30.11.2015
Place : Ahmedabad

change
with a

Japan
for M

Japan
worth
Metro
"The
tween
cial de
19,981
Metro
Rs.4,41
India's

Not
struc
provis
of its
fic cong
ing and
India
lateral
require

Morgan
China

The
tive out
tinued s
and risi

The g
emous
mains
Xinhua
the lea
day.

The
in the
percent
ing since

The
ries abo
Howe
market
ing at s
nomic tr

A pion
bal lea
for imp

A late
and open
tor, will
care, int

Mayawa

BSP ch
vation
govern

Spea
ervation
people."

conclu
Friday,"
she ann

the soci
ervation
cally bac
Samaj P
minister
125th b
chitect

જિંદાલ વર્લ્ડવાઈડ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : જિંદાલ હાઉસ, ડીમાર્ટ સામે, આઈ.ઓ.સી. પેટ્રોલ પમ્પ લેન, શિવરંજની સ્થામલ ૧૩૨ ફૂટ રીંગરોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫. ફોન : ૦૭૯-૭૧૦૦૧૫૦૦
Website: www.jindaltextiles.com
CIN:L17110GJ1986PLC008942

પોસ્ટલ બેલેટ મોકલ્યાની નોટિસ

આથી કંપનીના તમામ સભ્યોને કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, ૨૨ ("ધ રૂલ્સ") (તેમાં કરેલા તમામ વૈધાનિક સુધારા કે ફેરબદલ અથવા અમલમાં હોય ત્યારે કાયદો બનાવવો કે પુનરચના કરવા સહિત) અન્વયે નોટીસ આપવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસ સાથે પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ, ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સના રેકોર્ડમાં જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ નોંધાયેલા છે તેવા શેરધારકોને ઈ-મેલ દ્વારા અને ફિઝીકલ સ્વરૂપે પોસ્ટેજ પ્રીપેઈડ, સરનામા સહિતના બિઝનેસ રીપ્લાય કવર સાથે કંપનીના તમામ સભ્યોને તેમના નોંધાયેલા સરનામે નીચેના કામકાજ માટે ઈ-વોટીંગ સહિત પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા મંજૂરી મેળવવા મોકલવામાં આવ્યા છે.

આઈટમ નંબર	ઠરાવનો પ્રકાર	વિગતો
૧	ખાસ ઠરાવ	કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૮૬ અંતર્ગત અપાતી કોર્પોરેટ ગેરંટીની મર્યાદા વધારીને રૂ.૭૫૦ કરોડ કરવી.

કંપની તેના શેરધારકોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવા સુવિધા પુરી પાડે છે અને પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસમાં દર્શાવેલા કામકાજ સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સી.ડી.એસ.એલ.) દ્વારા પુરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટીંગ સેવા દ્વારા કરી શકાશે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ સહિત તમામ હકીકતો (વિવરણાત્મક નિવેદન) દર્શાવતું નિવેદન, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને બિઝનેસ રીપ્લાય કવર તા. ૨૦ નવેમ્બર, ૨૦૧૫ સુધીમાં સભ્યોના રજિસ્ટરમાં જેમના નામ હોય તેવા તમામ સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યા છે.

કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓના અન્વયે વિગતો અને સંબંધિત નિયમો નીચે આપેલા છે.

- ૧ સભ્યો તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે અથવા ફિઝીકલ રીતે પોસ્ટલ બેલેટથી આપવાનો વિકલ્પ મળશે, પરંતુ બંને માધ્યમથી મત આપી શકાશે નહીં. જો કોઈ કિસ્સામાં સભ્યો પોસ્ટ અને ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપે તો ઈ-વોટીંગથી અપાયેલો મત માન્ય રહેશે અને પોસ્ટ દ્વારા કરાયેલું મતદાન અમાન્ય ગણાશે.
- ૨ કંપનીએ પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ મોકલવાની કામગીરી તા. ૩ નવેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ પુરી કરી દીધી છે.
- ૩ રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા સોમવાર તા. ૩૦ નવેમ્બર, ૨૦૧૫ (સવારે ૯-૦૦ કલાક)ના રોજ શરૂ થશે અને મંગળવાર તા. ૨૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૫ (સાંજે ૫-૦૦ કલાક)ના રોજ પુર્ણ થશે.
- ૪ જો કોઈ પોસ્ટલ બેલેટ ઉપરોક્ત સમય બાદ મળશે, તો તે માન્ય ગણાશે નહીં અને ઉપરોક્ત સમય બાદ પોસ્ટ કે ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કરાયેલા મતદાન બાબતે શેરધારક તરફથી પ્રતિભાવ મળ્યો નથી તેમ માનવામાં આવશે.
- ૫ જે શેરધારકોને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મળ્યા નથી, તે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પાસેથી ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવવા માટે અરજી કરી શકે છે અથવા કંપનીની વેબસાઈટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકશે.
- ૬ સભ્યો નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.jindaltextile.com પર જોઈ શકે છે.
- ૭ સભ્યો પોસ્ટલ બેલેટ કે ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન સંબંધિત ફરિયાદો/પ્રશ્નો/પુલાસાઓ માટે કંપની સેક્રેટરીને કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે સંપર્ક કરી શકે છે અથવા csjindal@jindaltextiles.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે.
- ૮ કંપનીના ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટરને અપાયેલા સ્ક્રુટીનાઈઝર્સ રીપોર્ટ અનુસાર પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ મંગળવાર તા. ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે જાહેર કરવામાં આવશે અને તે સ્ક્રુટીનાઈઝરના રીપોર્ટ સહિત કંપનીની વેબસાઈટ www.jindaltextile.com પર મુકવામાં આવશે તેમ જ સ્ટોક એક્સચેન્જ (એન.એસ.ઈ અને બી.એસ.ઈ.)ની વેબસાઈટ તથા સી.ડી.એસ.એસ.ની વેબસાઈટ પર પણ દર્શાવવામાં આવશે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી
જિંદાલ વર્લ્ડવાઈડ લિમિટેડ
સહી/- ડી. ચમુનાદત અગ્રવાલ
(ડી.આઈ.એન. : ૦૦૨૪૩૧૯૨)
ડાયરેક્ટર

તારીખ : ૩૦.૧૧.૨૦૧૫
સ્થળ : અમદાવાદ

વી

ઈએ અને આશા રતની સાથે ઈચ્છે છે.

ગવા રીફ

કુંકે અમને ઈતો, તેમને મારતફકત કરવા પર પાકિસ્તાની કોઈ પણ ધો. શરીફે વડાપ્રધાન બંને દેશો આગળ

ના હવાલા કે અમે સમ્માનથી ના શાંતકિ ભારતની વાને પણ શરીફે કહું રાજી છે વધી શકે

કાત બાદ મુલાકાત કામાં બંને હતી અને સહમતિ સુરક્ષા મુલાકાત આરોપ ય સુરક્ષા ઈ શકી ન વડાપ્રધાને મે ચાલીને મોદી સામે ત કરવા ણવા માટે

8

ગા. આગ. ૧૭. ગા. નાંખી નુકસ મચાવ્યું હતું કુલ્પા ગા. ટારાએ લીમા કરિયાદ નોંધા મેં રાયોટીંગનો કાર્યવાહી હાથ